様式第５号（第１２条関係）

  年  月  日

 （あて先）白山市長

                        住 所 白山市

                       氏 名                ㊞

補助事業実績報告書

     年  月  日付け環第    号により補助金交付決定の通知が あ

った合併処理浄化槽設置整備事業を下記のとおり実施したので、白山市補助金交付規

則及び白山市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱の規定により関係書類を

添えて報告します。

記

１ 事業の目的   生活環境の向上のため

２ 事業の内容及び経費の配分

合併処理浄化槽の設置

総 事 業 費       円

内

訳

市補助金      円

自己負担金 円

３ 事業実施時期

   着 工 日           年  月  日

   完 了 日           年  月  日

４ 収支決算

   別紙合併処理浄化槽設置整備事業収支決算書（別紙１）のとおり

５ 添付書類

 ⑴ 工事請負契約書の写し

 ⑵ 工事写真

 ⑶ チェックリスト

 ⑷ 請求書及び領収書の写し

 ⑸ 浄化槽法定検査依頼書の写し